PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА

Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058

Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru
РЕШЕНИЕ
20.07.2018                                                                                                № 39/538
О зачислении в резерв составов
 участковых  комиссий Карасунского внутригородского округа
города Краснодара

На основании пункта 19 подпункта «а» и пункта 20 постановления избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия Карасунская г.Краснодара РЕШИЛА:

1. Зачислить  в резерв состава участковой  избирательной комиссии № 21-81   (Приложение)

2. Направить настоящее решение   в  избирательную комиссию Краснодарского края.

          3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Красно-дара.

3.  Контроль за выполнением пунктов 2 и 3  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Карасунская г.Краснодара  Л.И.Войкок.

	Председатель
	                                       Т.М.Шуруба

	Секретарь
	                                         Л.И.Войкок

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара

от 20.07.2018 № 39/538

Список лиц, зачисленных в   резерв

составов участковых комиссий Карасунского внутригородского округа
города Краснодара
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Вид субъекта выдвижения
	Номер участка

	1.
	Веретельникова Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	2181

	2.
	Коновалова Наталья Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	2181

	3.
	Коновалова Наталья Анатольевна
	ИП "Рогово"
	2181